Informations techniques \/ \
L\

Chargeurs frontaux de Stoll

Installation des éléments de montage

Domaine d’application : Eléments de montage Stoll

Symptéme : Elément de montage trop large ou trop étroit, crochets de verrouillage non
parallele

Cause possible : Erreur de montage, montage non conforme aux instructions

Si les éléments de montage ne sont pas installés correctement, il se peut que les crochets d’attelage soient
trop étroits ou trop larges. Par ailleurs, les crochets d’attelage risquent de pencher vers I'avant ou vers
l'arriére.

Il convient donc de respecter les instructions et la séquence de montage.

Lors du montage, les vis doivent étre fixées dans un premier temps a I'aide d'un couple de serrage faible,
sauf indication contraire, et le raccord entre I'élément de montage et le dispositif de levage doit étre
desserré.

Dans un deuxiéme temps, lorsqu’elles ont toutes été fixées, les vis doivent étre serrées a 'aide du couple de
serrage final, conformément a la notice de montage.

Sauf indication contraire figurant dans les instructions, vous devez les serrer en partant du centre vers
I'extérieur, dans le sens d’une spirale.

Pour les éléments de montage équipés de douilles coniques, vous devez respecter les points suivants :
Lorsque les douilles coniques sont livrées séparément, la position de montage appropriée doit étre affectée
au tracteur.

Les vis des douilles coniques doivent étre serrées progressivement en plusieurs étapes (3-4) suivant un
schéma en croix. Cette opération est importante pour garantir que les douilles coniques ne se déforment pas
les unes les autres.

— Pour toutes les opérations de montage, il convient de respecter les couples de serrage indiqués.
Avant le montage, vous devez retirer totalement la peinture sur toutes les surfaces de contact correspondant
aux points de raccordement entre I'élément de montage et le tracteur. Les surfaces de contact ne doivent
comporter aucune graisse ni aucun lubrifiant.
Le raccordement au tracteur est un raccordement sécurisé par la force.

La peinture doit également étre totalement retirée des filetages, que vous devez ensuite recouper.
Ni les vis, ni les filetages ne doivent étre lubrifiés ou graissés.

Attention :
L'utilisation éventuelle d’un lubrifiant risquerait d’augmenter la force de serrage, d’exercer une pression trop
importante sur les vis ou de casser le filetage.

TI-2.3-13_FR  cré¢ par KHle 12.12.2017

Wilhelm Stoll Maschinenfabrik GmbH | Bahnhofstr. 21 | 38268 Lengede / Allemagne | Directeur général : Guido Marenbach @ sra L l
) 4

Téléphone : 49 5344 20-0 | Fax : +49 5344 20-137 | E-mail : service@stoll-germany.com | www.stoll-germany.com
Registre du commerce de Hildesheim | Numéro d'inscription au registre du commerce 100823 | Numéro de TVA DE 116295948 | Identifiant fiscal : 38 /207 /07575

Der Frontlader-Spezialist.


http://www.stoll-germany.com/

Informations techniques

Chargeurs frontaux de Stoll

Exemple d’un extrait tiré d’une liste de fournisseurs (ancienne version des instructions de montage)
et version actuelle des instructions de montage (exemple John Deere 6230 - Eléments de
montage 56.09-119)

2 Alle Sthraben mit Sicherheltsring s
@ Holter Anschrausf lachen Farbfrel mechen w8 E
H Anzlehdr chaanent. fir Schrauben MI2 8.8 80 Nn Frontschicz Be =0
M3 5 0F-104-05-00. 1 Ba I
g o Ceiginel #nziehdresanent. Fur Schrauben M6 £8 190 o 56, 07~ 16-04-00. 1 8= §. m
3 o ¥ .95 53 , P
g Mrkamuckasien frzishdrehwanent fir Schrawen 120 10.9: 530 Hn fur Schlepper chne e onschuie ks 5 2§z
rechts stellen farbirei machen FHEREr 6. 07-§0-04-00. | @ = = 9
Cuerrahr 2208
2115 6. 0F-56-04 Erantech a 2 r
Sitherheltsring r Schleprer nhre, rantsehiz _rechis I
Frontkraftheber o e
Butzen (12 am) prkrattheE
Arautel] | irics :iﬂl'f?'?;‘
- L Scheloe Frontkraftheaer  Sauter
5 M0 . %
| ety M255 J— m% .
@
1 Stenelinger
51
':3. Cutzen (20 m)

96.06-79-00. 3
entfallt kel

o, Fronteraftheber
Sauter

56 07-80-03-00. 2
fir Schlepper chne
Frontkraf theser

Buzzen (5 m)
56. 09-76-00. 2
fur Fronteraftheser

Zapfen i
55.07-54-00. 3
Mt ternhalter

5. 09-76-03

Butzen (20 am)

entfallt bel
Frantkra?theber
Sautzr

Zuicberg, Degentarts
Sauter

‘Sechekantmutter it Flansch M2O
bel Schleawern oine Gewinde
Aghtung:

s el . Feits
et opalter ver Hantaoe Sechskantnutter und Sicherhettsring
innen mant i zren.

der Frbautelle in richtise

N MEL 1S

Position bringen. Halter fir Kupolunssblech
Hyeraf 1 /
Eirbebelsteverventil Buczen (12 an)
Zapfen ' 6. 07-20-00.2

SE. RS-0 3

entfallt bei
Frantkraftheher Sauter
Halter
5609 105 0500, 1

Sehgan mtter / r
Hig ? 5, y/ 2 2 -
fur Origiral ] S\ ﬁﬂﬂl\; R
Merkzeugkasten ¢ Vukternhalter " = Sicherhei tar Lng
s VilbTs ﬂ 710 WS fehiungt

Kotfligelposition bet max. Lerkeinschlag und
‘ausgependel ter Vorderachse Uberprifen und

Bef Schdngen mit Elektrafurktianen an R 56. 09-L17-02 rofalls seit]iche Position uwd Hohemed

Schleppern mit L Deere Proportianel— \ korrigieren

Ventil mu Kabelbaun mit Drucktaster

im Bedierhabizl nontiert sein.

J. lisare Bastel 1ir, fir abelbaun? Frontlader = Arbau  56.09-119

DCSL685 und DCAE6T3

HIYsod3 0EL9 / SNid 0LEY / 19MOH 0£EY 0EZY / 0EYI 0£E9 0£Z9 0ELY
[winjwald 0£¥9 0£€9 0€Z9 /SNid wniwaid S0Z¥9 0Zv9 /IS 029
02£9 0ZZ9 0Z19 0209 / SOZK9 0ZF9 0ZEI 0229 0T19 0209 24330

aysiiager

[of
3
£
3
o
o
9
@

'30/5095€IN Wop|
61160 N

Abschluss der Montage des Anbausatzes

Achten Sie auf die Sauberkeit der Gewinde! Die angegebenen Anzugsmomente gelten fiir
saubere, trockene und fettfreie Schrauben und Gewinde!

41 Ubersicht Anbausatz Alle mit zinem D Gssel anzichen!
3557630 Anbausatz 56.09-119
bestent aus
1 | 3559850 | 1 [Anbauteil inks 56.09-119-01
2 | 3559880 | 1 |Anbautell rechts 56.09-119-02
3 | 2399010 | 2 |Zapfen 56.09.54.00.3 MG o) 7 ) 2
4| 2343180 | 4 |Distanzbuchse 40x20x22 Distanz 20 mm MEx1 = I 3 S
5| 1381930 | 4 |Distanzbuchse 40x12:22 Distanz 12 mm M10 46 E 65 48
6 | 1410390 | 4 |Sechskantschraube M20x115 10.9 M10x1,25 49 3 69 51
7 | 1421910 | 2 |Sechskantschraube M20xSD 10.9 M2 8 s¢ 10 &
8 | 1408860 | B |Sechskantschraube M20x55 10.9 M12x1,5 84 €2 18 87
9 | 1409110 | 4 [Flanschmutter M20 M12x1,25 i & 123 il
10 | 0488250 | 4 |Scheibe 21 M4 30 % 150 133
11 | 0452170 | 10 |Sperrkantring 20 Maxt,5 158 1o 150 140
12 | 3355430 | 2 |Mutterhaiter J. Deere 020 — 6430 Mo 10 140 el 1o
M16x1,5 210 155 290 214
13 | 3664850 | 2 [Mutterhalter J. Deere 5110 - 6120R B 0] 199 0 e
M18x2 280 206 400 295
M181,5 200 221 420 310
120 360 260 530 381
M20x2 400 295 560 413
M2051,5 20 310 1 5
M22 510 376 720 531
M22:2 540 3% 750 553
M22x1,5 560 413 790 562
M24 630 464 690 656
M24x2 880 501 950 700
M27 230 686 1310 966
M27x2 585 73 1400 | 103z |
3443120 Frontschutz ohne FKH 56.09-104-04 | fur Traktoren ohne Frontkraft- M30 1260 929 AL 1305
besteht aus heber 302 1370 1010 1330 S
20 [ 3269550 | 2 [Frontschutz 56.09.76-04.1 5/6° UNC (normal) 175 128 245 180
21 | 3560680 | 1 |Quenrchr ges. 56.08-54.04 515" UNF (fein) 200 147 280 206
22 | 3369450 | 2 |Distanz 56.09-80-03-00.2 314" UNC (normal) 360 260 530 381
23| 0011280 | 2 [Sechskantschraube M16x35 8.8 314" UNF (fein) 420 310 590 435
24 | 1410290 | 4 |Sechskantschraube M20x115 10.9 Al mbnn
25 | 0448000 | 2 [Sperrkantring 16
26 | 0452170 | 4 20
12 Montageanleitung MO21 12 DEAT REG2 Moniageanietung MO211% DETT REQZ 12

TI-2.3-13_FR  cré¢ par kH le 12.12.2017

Wilhelm Stoll Maschinenfabrik GmbH | Bahnhofstr. 21 | 38268 Lengede / Allemagne | Directeur général : Guido Marenbach / \ s Tall

Téléphone : 49 5344 20-0 | Fax : +49 5344 20-137 | E-mail : service@stoll-germany.com | www.stoll-germany.com | )
Registre du commerce de Hildesheim | Numéro d'inscription au registre du commerce 100823 | Numéro de TVA DE 116295948 | Identifiant fiscal : 38 /207 /07575 \_/ Der Frontlader-Spezialist.



http://www.stoll-germany.com/

